
 

 

 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

 

UFFICIO INFANZIA E PRIMARIA       primaria@istruzioneer.it 

  

Responsabile  del procedimento:   Letizia Finocchiaro   tel. 051/37:85.243 

      Martina Murgioni  tel. 052/37.85.223 

Referenti del procedimento:    Diva Bortolotto  tel. 051/37.85.221 

      Marzio Scuderi  tel. 051/37.85.233 

 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851      

e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Prot. n. 7668                        Bologna, 18 luglio 2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 26.02.2014, concernente la mobilità 

del personale docente per l’a.s. 2014/2015; 

 

VISTA l’O.M. n. 32  del  28.02.2014 contenente le disposizioni relative alla mobilità del 

personale docente di ruolo di ogni ordine e grado; 

 

VISTO il provvedimento relativo ai movimenti del personale docente della Scuola Primaria, 

pubblicato con nota prot. 6021 del 6 giugno 2014, con il quale sono stati disposti i 

trasferimenti per la provincia di Bologna; 

 

VISTE le richieste di accesso agli atti delle docenti  controinteressate  CELLAMARE 

ANTONIETTA, DALL'OSSO CHIARA E BARBITTA LINUCCIA avvenuto in data 7/7/2014; 

 

VISTA  la comunicazione prot. n. 7394 del  12/7/2014, con la quale si è data comunicazione 

alle docenti Flavia ADELIZZI, Marta MATRULLO, Antonietta CELLAMARE di avvio del 

procedimento ed in particolare della decurtazione di 12 punti dal punteggio relativo 

al trasferimento della docente Flavia ADELIZZI per un concorso erroneamente 

attribuitole ; 

 

RITENUTO di dover intervenire in autotutela in presenza di un interesse pubblico, concreto 

ed attuale per un intervento correttivo del provvedimento relativo ai movimenti del 

personale docente della Scuola Primaria A.S. 2014/15 ;  

 

DISPONE 

 

A parziale modifica del proprio provvedimento relativo ai movimenti del personale 

docente della Scuola Primaria, pubblicato con nota prot. 6021 del 6 giugno 2014, con 

il quale sono stati disposti i trasferimenti per la provincia di Bologna, vengono poste 

in essere le seguenti rettifiche: 

 



 

 

 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

 

UFFICIO INFANZIA E PRIMARIA       primaria@istruzioneer.it 

  

Responsabile  del procedimento:   Letizia Finocchiaro   tel. 051/37:85.243 

      Martina Murgioni  tel. 052/37.85.223 

Referenti del procedimento:    Diva Bortolotto  tel. 051/37.85.221 

      Marzio Scuderi  tel. 051/37.85.233 

 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851      

e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

1. La docente Flavia Adelizzi   (MI 23/05/1975) con  35 punti, viene trasferita 

dalla sede dell’ I.C. n. 2  di IMOLA  (BOEE84302P-GUGLIELMO MARCONI)  

nella sede dell’ I.C. di DOZZA (BOEE84402G PASCOLI - DOZZA) ; 

 

2. La docente Marta MATRULLO  (BO 11/03/1979) con  32 punti, viene trasferita 

dalla sede dell' I.C.  di Borgo Tossignano (BOEE80902B CESARE ZAVOLI) alla 

sede   dell'I.C. n. 2  IMOLA (BOEE84302P GUGLIELMO MARCONI). 

 

3. Il trasferimento della docente Antonietta CELLAMARE (RM 30/10/1970) con 

34 punti da I.C. di MEDICINA (BOEE867017 VANNINI) a I.C. di DOZZA 

(BOEE84402G PASCOLI – DOZZA) è ANNULLATO. 

 

 

  IL DIRIGENTE 

        f.to     Maria Luisa Martinez 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

- Alle Docenti interessate 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. N. 2 di IMOLA; 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C.  di DOZZA IMOLESE – CASTELGUELFO; 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C.  di BORGO TOSSIGNANO; 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di MEDICINA 

- Alle OO.SS. della Scuola; 

- All’ALBO 


